ĐƠN VỊ: Công Ty …………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP HCM, ngày    tháng    năm 202

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Liên đoàn Lao động quận 1

Tổ chức: Công Ty …………………………………………………………
  Trân trọng giới thiệu ông (bà): ……………………………………………
    Chức vụ: …………………………………………………………………..
    Số CMND: ……………………… ………………………………………

    Ngày cấp: …………………… ………………………………………

    Nơi cấp: …………………… ………………………………………
    Điện thoại liên hệ: …………………… ………………………………………
    Về việc: nhận tiền …………………… ………………………………………
Kính đề nghị LĐLĐ quận 1 tạo điều kiện để Ông (bà) có tên trên hoàn thành nhiệm vụ.

     Giấy giới thiệu có giá trị đến hết ngày      tháng      năm 202….../.
Xin trân trọng cảm ơn!

Lãnh đạo đơn vị

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)